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第一
署名
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备注

1

2023
2050
1237

沈佳颖

待研
究生
院审
核

2025-
11-06

2025
-11-
10

2023 硕士
艺术
学院

音乐与舞蹈
学

1302 音
乐与舞
蹈学

杨和平

A Review of 
the 

Research on 
the Origin 

and 
Connotation 

of the 
Theory of 

"When There 
is 

Inequality, 
There is a 

否 2024

Journal 
of 

Social 
Science 

and 
Humanit

ies

三级
期刊

无
2025-
11-01

沈佳
颖

1811
-

1564

期刊
论文

国际
论文

否
浙江
师范
大学

2

2023
2070
1498

王妍

待研
究生
院审
核

2025-
06-03

2025
-11-
10

2023 硕士
艺术
学院

美术
1351 艺

术
牟宇宙

《青山不
改，碧水长

明》
否 2025

美术文
献

其它
学校
自主
认定

2025-
04-17

王妍
、魏
颖颖

1673
-

4858

期刊
论文

国内
论文

否
浙江
师范
大学

3

2023
2050
1225

雍婷

待研
究生
院审
核

2025-
11-06

2025
-11-
10

2023 硕士
艺术
学院

音乐与舞蹈
学

1302 音
乐与舞
蹈学

杨和平

Exploring 
the  

Connotation 
and  

Function  
of Guqin 
Art from 

the 
Perspective 
of Origin

否 2024

Journal 
of 

Social 
Science 

and 
Humanit

ies

三级
期刊

无
2024-
09-26

雍婷
1811
-

1564

期刊
论文

国际
论文

否
浙江
师范
大学

4

2023
2070
1498

王妍

待研
究生
院审
核

2025-
11-04

2025
-11-
10

2023 硕士
艺术
学院

美术
1351 艺

术
牟宇宙

《大地脉络
·民族情》

是 2025
中国美
术教育

二级
（

CSSCI
来源
期

刊）

学校
自主
认定

2025-
10-24

王妍 2024
总第
268
期

1005
-

6300

期刊
论文

国内
论文

是
浙江
师范
大学

艺术
作品

5

2023
2070
1487

曹慧

待研
究生
院审
核

2025-
11-06

2025
-11-
10

2023 硕士
艺术
学院

美术
1351 艺

术
寇凌燕

浅析传统工
笔画与生成
式人工智能
的交互形式

否 2025
大众书

法
其它 无

2025-
04-01

5985 曹慧 2025
2096
-

0611

期刊
论文

国内
论文

否
浙江
师范
大学



6

2024
2050
1263

姜倩

待研
究生
院审
核

2025-
11-05

2025
-11-
10

2024 硕士
艺术
学院

艺术学
1301 艺
术学

杨勇

The Exile 
of Symbols: 

Yimin 
Identity 

and 
Religious 

Struggle in 
Shi Tao's 
Landscape 
Paintings

否 2025
Art and 
Design

三级
期刊

中国
人文
社会
科学
期刊
AMI
综合
评价
报告
（

2022
年社
科

2025-
07-26

姜倩
2617
-

9938

期刊
论文

国际
论文

否
浙江
师范
大学

7

2023
2050
1264

周昊

待研
究生
院审
核

2025-
11-06

2025
-11-
11

2023 硕士
艺术
学院

美术学
1304 美
术学

潘欣信 焦墨垂冠 是 2025
现代城
市研究

二级
（

CSSCI
来源
期

刊）

学校
自主
认定

2025-
08-03

周
昊，
孙哲
哲

1009
-

6000

期刊
论文

国内
论文

是
浙江
师范
大学

8

2023
2070
1372

张玮宸

待研
究生
院审
核

2025-
11-07

2025
-11-
13

2023 硕士
艺术
学院

音乐
1351 艺

术
汪静一

The social 
status of 

Chinese Red 
Songs and 

their 
application 
in thefield 
of music 
education

否 2025
음악교
육공학

一级
期刊

韩国
KCI
登载
地期
刊

2025-
10-29

谢瑾
（通
讯作
者）
、张
玮宸
（第
一作
者）

1598
-

8252

期刊
论文

国际
论文

是
浙江
师范
大学

9

2023
2050
1236

胡宝悦

待研
究生
院审
核

2025-
11-06

2025
-11-
10

2023 硕士
艺术
学院

音乐与舞蹈
学

1302 音
乐与舞
蹈学

杨和平

Study  of  
Wang 

Yangming's 
Philosophic
al Thought 
on Music

否 2024

Journal 
of 

Educati
on and 
Educati
onal 

Researc
h

三级
期刊

无
2024-
07-30

胡宝
悦

2957
-

9465

期刊
论文

国际
论文

否
浙江
师范
大学


