序号	学号	姓名	审核 状态	申请日期	院軍 核期	入学 年份	培养层 次 (博士 或硕 士)	学院	专业名称	所在学 位点	导师姓 名	论文名称	是否 来自 期刊 库	期刊发表年份	期刊名称	期刊级别	收录 情况	发表 时间	论文 字数	影响因子	全体 作者	刊物年号	刊物卷号	刊物期号	ISSN	论文 种类	论文 类别	成是到科 到科 奖励	论第 署 单 位	备注
1	2023 2050 1237	沈佳颖	待究宇 核	2025- 11-06	2025 -11- 10	2023	硕士	艺术学院	音乐与舞蹈 学	1302 音 乐与舞 蹈学	杨和平	A Review of the Research on the Origin and Connotation of the Theory of "When There is Inequality,	否	2024	Journal of Social Science and Humanit ies	三级期刊	无	2025– 11–01			沈佳				1811 - 1564	期刊论文	国际文		浙江范大	
2	2023 2070 1498	王妍	待研 究生 院审	2025- 06-03	2025 -11- 10	2023	硕士	艺术 学院	美术	1351 艺 术	牟宇宙	《青山不 改,碧水长 明》	否	2025	美术文献	其它	学校 自主 认定	2025- 04-17			王妍 、魏 颖颖				1673 - 4858	期刊论文	国内论文	否	浙江 师范 大学	
3	2023 2050 1225	雍婷	待 究 院 核	2025- 11-06	2025 -11- 10	2023	硕士	艺术学院	音乐与舞蹈 学	1302 音 乐与舞 蹈学	杨和平	Exploring the Connotation and Function of Guqin Art from the Perspective of Origin	否	2024	Journal of Social Science and Humanit ies	三级期刊	无	2024– 09–26			雍婷				1811 - 1564	期刊论文	国际论文	否	浙江师范大学	
4	2023 2070 1498	王妍	待研 究生 院审 核	2025- 11-04	2025 -11- 10	2023	硕士	艺术 学院	美术	1351 艺 术	牟宇宙	《大地脉络 ·民族情》	是	2025	中国美术教育	二级 CSSCI 来源 期	学校 自主 认定	2025- 10-24			王妍	2024		总第 268 期	1005 - 6300	期刊论文	国内论文	是	浙江 师范 大学	艺术 作品
5	2023 2070 1487		待研 究生 院审 核	2025- 11-06	2025 -11- 10	2023	硕士	艺术 学院	美术	1351 艺 术	寇凌燕	浅析传统工 笔画与生成 式人工智能 的交互形式	否	2025	大众书 法	其它	无	2025- 04-01	5985		曹慧	2025			2096 - 0611	期刊论文	国内论文	否	浙江 师范 大学	

6	2024 2050 1263	姜倩	待究院 核	2025- 11-05	2025 -11- 10	2024	硕士	艺术学院	艺术学	1301 艺 术学	杨勇	The Exile of Symbols: Yimin Identity and Religious Struggle in Shi Tao's Landscape Paintings	否	2025	Art and Design		中人社科期 AM保评报 2022 社	2025- 07-26	姜倩	2617 - 9938	期刊论文	国际论文	否	浙江师范大学
	2023 2050 1264	周昊	待研 究生 院审 核	2025- 11-06	2025 -11- 11	2023	硕士	艺术 学院	美术学	1304 美 术学	潘欣信	焦墨垂冠	是	2025	现代城市研究	二级 (CSSCI 来源 期	学校 自主 认定	2025- 08-03	周 昊, 孙哲 哲	1009 - 6000	期刊论文	国内 论文	是	浙江 师范 大学
	2023 2070 1372	张玮宸	待研 究生 院 核	2025- 11-07	2025 -11- 13	2023	硕士	艺术学院	音乐	1351 艺 术	汪静一	The social status of Chinese Red Songs and their application in thefield of music education	否	2025	음악교 육공학	一级期刊	韩国 KCI 登载 地刊	2025- 10-29	谢(讯者、玮(一者) 一者)	1598 - 8252	期刊论文	国际论文	是	浙江师范大学
	2023 2050 1236	胡宝悦	待研 究生 院 核	2025- 11-06	2025 -11- 10	2023	硕士	艺术学院	音乐与舞蹈 学	1302 音 乐与舞 蹈学	杨和平	Study of Wang Yangming's Philosophic al Thought on Music	否	2024	Journal of Educati on and Educati onal Researc	期刊	无	2024- 07-30	胡宝悦	2957 - 9465	期刊论文	国际论文	否	浙江 师范 大学